
I.D.:	39259902

Sistem	de	supraveghere	video	pentru	32	camere	IP

Data
publicarii

21.10.19 Coduri	CPV 32323500-8

Pretul
estimativ:

50.985,00	RON	-	50.985,00	RON 	 	

Descriere: Sistem	de	vizualizare,	inregistrare	si	redare	Dahua	NVR5432-	4KS2/320Mbps	cu	memorie	de
stocare	interna	16TB,	Include	4	harddiskuri	Seagate	de	capacitate	4TB,	interfata	SATA	III,
format	3,5inch,	garantie	36	de	luni	-1	buc	Dahua	PFS3106-4P-60	Switch	PoE	industrial	4
PoE+1GE,	capacitate	switching	6.8G,	1	port	fibră	optică	SFP,	1	port	Ethernet	uplink	1GB,
capacitate	maximă	adrese	MAC:	8000,	Protocol	PoE	IEEE802.3af,	IEEE802.3at,	Standard
PoE(802.3af),	PoE+(802.3at),	putere	disponibila	60W,	rezistent	la	temperaturi	ridicate	-
30°C	~	65°C,	protectie	fulgere,	150mm	x	100mm	x	30mm	-12	buc	Switch	cu	management
EdgeSwitch	Fiber	ES-12Fx	cu	12	porturi	SFP,	8	porturi	SFP	100/1000Mbps,	4	porturi
1000Mbps,	4	porturi	RJ45,	Consolă	port	serial,	Non-Blocking	Throughput:	16	Gbps,	Switching
Capacity:	32	Gbps,	Forwarding	Rate:	23.81	Mpps,	Alimentare	AC:	100	-	240Vca,	Alimentare
DC:	16	-	26Vcc,	conector	2.5	mm	-1	buc	Modul	SFP	WDM	tip	A	1.25Gbps	1310nm	FP
Tx/1550nm	Rx	-12buc	Modul	SFP	WDM	tip	B	1.25Gbps	1550nm	FP	Tx/1310nm	Rx	-12	buc	UPS
3000VA	cu	protectie	la	scurtcircuit,	supratensiune	si	suprasarcina;	pornire	automata	-1	buc
Powerbar	prelungitor	electric,	rackabil	1U,	cu	6	prize	220V	-1	buc	Priza	schucko	220V	-12
buc	Stalp	de	otel	zincat	de	inaltime	7m,	cu	profil	octogonal,	grosime	material	3mm,	diametru
60mm	-7	buc	Dulap	metalic	de	exterior	cu	contrapanou,	cu	grad	de	protectie	la	apa	si	praf
IP65,	dimensiuni	400x300x200mm,	-12	buc	Rack	metalic	12U	/	600x600,	cu	fata	de	sticla	si
laterale	deta


